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AM Auto-Anhanger-Markt GmbH

o0
Bahnhofstralie 67
- 97234 Reichenberg

Telefon: 0931-78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35

. . . N\ I verkauf{@auto-anhaenger-markt.de
www auto-anhaenger-markt.de

Saris PL 276 150 1500 1

2599,00 € *

(Netto: 2.184,03 €

H‘:“-—-q.s \ * Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Saris
Bestell-Nr.: PL-276-150-1500-1
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Die neue PL-Hochlader-Serie von Saris

- niedrige Ladeflachenhdhe

- vollverschweif3ter Rahmen mit Gber 200 Roboterschwei3nahten
- extrem robustes und verwindungsfreies Chassis
- doppelwandige Aluminium-Bordwéande

- 30 cm Bordwéande mit Spannverschlissen

- schweres Automatik-Suitztrad

- 8 gerauschhemmende Verzurrosen

- Seilhaken

- Scharniere mit Netzhaken

- schadenhemmende Bordwéande

- umfangreiches Zubehoér-Angebot
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- Black Edition mit schwarzen Bordwanden optional gegen Aufpreis

Fotos zeigen Ausfuhrung mit optionalen Stitzen.

Artikeleigenschaften

Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:

Nutzlast:
Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:

Gesamtlange:
Gesamtbreite:

Ladehohe:
Achsen:
Aufbau:
Bereifung:
Bremse:
100 km/h:

AM Auto-Anhanger-Markt GmbH | Geschéftsfihrerin: Birgit Schwenkert | Sitz der Verwaltung: Hohenloher Str. 14a - 97234 Reichenberg

Pritschenhochlader
1500 kg
1174 kg

326 kg

2760 mm
1500 mm
300 mm
3990 mm
1560 mm
660 mm

1

Aluminium
195/50R13C
ja

optional
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