



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67  
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33  
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de  
www.auto-anhaenger-markt.de

## Saris PL 276 150 1500 1

**2599,00 € \***

(Netto: 2.184,03 € )

\* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Saris  
Bestell-Nr.: PL-276-150-1500-1

Die neue PL-Hochlader-Serie von Saris

- niedrige Ladeflächenhöhe
- vollverschweißter Rahmen mit über 200 Roboterschweißnähten
- extrem robustes und verwindungsfreies Chassis
- doppelwandige Aluminium-Bordwände
- 30 cm Bordwände mit Spannverschlüssen
- schweres Automatik-Sütztrad
- 8 geräuschhemmende Verzurrösen
- Seihaken
- Scharniere mit Netzhaken
- schadenhemmende Bordwände
- umfangreiches Zubehör-Angebot

- 
- Black Edition mit schwarzen Bordwänden optional gegen Aufpreis

Fotos zeigen Ausführung mit optionalen Stützen.

#### **Artikeleigenschaften**

Kategorie:	Pritschenhochlader
Zul. Gesamtgewicht:	1500 kg
Nutzlast:	1174 kg
Leergewicht:	326 kg
Innenlänge:	2760 mm
Innenbreite:	1500 mm
Innenhöhe:	300 mm
Gesamtlänge:	3990 mm
Gesamtbreite:	1560 mm
Ladehöhe:	660 mm
Achsen:	1
Aufbau:	Aluminium
Bereifung:	195/50R13C
Bremse:	ja
100 km/h:	optional